

A,
 Prefeitura Municipal de Mucambo
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregão nº 9/2015061501FMS
 Data e Hora da Sessão: 03/07/2015 às 09:00h

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, INSETICIDA E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL, AGENTES DE ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO.

Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME

Endereço: Rua Coronel Correia nº 2104 SALA 107 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE

Telefone: (85) 8611.3325

CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTES VENCEDORES

1				LOTE I - MATERIAL VESTIARIO/ROUPARIA		
Item	Qtd/Und/Cod.			Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total
1	100	UND	012106	BONE EM TACTEL NA COR BRANCA, SERIGRAFADA COM	RS 14,80	RS 1.480,00
2	100	UND	012105	BONÉ NA COR BRANCA, BORDADO COM A LOGOMARCA	RS 23,10	RS 2.310,00
3	40	UND	012108	CALÇA EM BRIM COR CAQUI PROFISSIONAL NA COR PADRÃO	RS 117,17	RS 4.686,80
4	70	UND	012107	CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL NA COR PADRÃO BORDADA	RS 117,17	RS 8.201,90
5	200	UND	012109	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET NA COR BRANCA	RS 42,80	RS 8.560,00
6	500	UND	012111	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 NA COR BRANCA,	RS 19,51	RS 9.755,00
7	500	UND	012112	CAMISA MANGA CURTA EM PV MALHA FRIA NA COR BRANCA,	RS 19,51	RS 9.755,00
8	200	UND	012110	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 NA COR BRANCA	RS 56,80	RS 11.360,00
9	100	UND	012113	CAMISETA BABY LOOK MANGA CURTA EM PV MALHA FRIA, NA	RS 23,41	RS 2.341,00
10	10	UND	012114	MACACÃO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM SOL A SOL	RS 149,00	RS 1.490,00
11	80	UND	012115	SANDÁLIA - ATERIAL EXTERNO COUROMATERIAL INTERNO COURO-	RS 69,80	RS 5.584,00

Antenilda Gomes Da Silva ME

Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004 Caucaia/Ce

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32

EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

12	40	UND	012116	TENIS PARA CAMIONHADA UNISSEX: PARTE SUPERIOR (CABEDAL):	R\$ 109,95	R\$ 4.398,00
13	80	UND	012117	TENIS PERFUROS POR TODA SUPERFÍCIE. BIQUEIRA QUADRADA E	R\$ 109,96	R\$ 8.796,80
14	148	UND	012118	TOALHA DE BANHO, 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 0,70CM X	R\$ 34,88	R\$ 5.162,24
15	148	UND	012119	TOALHA DE MÃO, 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 0,20CM X	R\$ 22,70	R\$ 3.359,60
16	148	UND	012120	TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 0,30CM X	R\$ 22,70	R\$ 3.359,60
VALOR TOTAL DO LOTE:					1	R\$ 90.599,94
noventa mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos						

4				LOTE IV - MATERIAL DE PROTEÇÃO			
Item	Qtd/Und/Cod.			Produtos	Vr. Unit.	Vr. Total	
1	42	PAR	012133	LUVAS EMBORRACHADAS EM LATEX NITRÍLICO COM RESISTÊNCIA	R\$ 21,45	R\$ 900,90	
2	42	PAR	012132	LUVAS EMBORRACHADAS EM LATEX NITRÍLICO COM RESISTÊNCIA	R\$ 9,62	R\$ 404,04	
3	40	UND	012134	MÁSCARA, PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS, COM	R\$ 7,00	R\$ 280,00	
4	40	UND	012135	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LENTES PRODUZIDAS EM	R\$ 21,50	R\$ 860,00	
5	300	UND	012136	PROTETOR SOLAR FACIAL FATOR 30 C/ 50GRS	R\$ 40,90	R\$ 12.270,00	
6	300	UND	012137	PROTETOR SOLAR FATOR 30 C/100ML	R\$ 57,25	R\$ 17.175,00	
7	300	UND	012139	PROTETOR SOLAR OIL FPS 50 PARA FACE 50G	R\$ 45,80	R\$ 13.740,00	
8	300	UND	012138	PROTETOR SOLAR OIL FREE FPS 40 100G	R\$ 69,90	R\$ 20.970,00	
9	40	UND	012140	PROTETOR, AUDITIVO, TIPO PLUG COM 03 FLANGES, EM SILICONE	R\$ 11,25	R\$ 450,00	
10	40	UND	012141	RESPIRADOR FACIAL - DESTINADO A PURIFICAÇÃO DO AR. É	R\$ 11,25	R\$ 450,00	
VALOR TOTAL DO LOTE:					4	R\$ 67.499,94	
sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos							

Antenilda Gomes Da Silva ME
 Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004 Caucaia/Ce
 CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
 EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325

VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$	158.099,88
cento e cinquenta e oito mil e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos	

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data da apresentação da mesma.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do o Edital

Caucaia, 02 DE JULHO DE 2015.

JUDSON CARNEIRO LIMA

CPF: 926.369.183-53 RG: 990.102.445-64 SSP-CE



Antenilda Gomes Da Silva ME
Rua Coronel Correia 2104 - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.004 Caucaia/Ce
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32
EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 86113325



Fortaleza, 02 de julho de 2015

A, Prefeitura Municipal de Mucambo

ATT.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Referente ao Pregão Presencial nº 9/2015061501FMS

ABERTURA: 03/07/2015 Horário: 09:00h

Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação

Endereço: Av. Construtor Gonçalo Vidal, SN, Centro, MUCAMBO - CE

Prezados Senhores, apresentamos a Vossas Senhorias **proposta de preços**, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL n. 9/2015061501FMS cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, INSETICIDA E MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL, AGENTES DE ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO, conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste processo.

Assumimos inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores e, às cláusulas e condições prevista no Edital de Pregão Presencial n. 9/2015061501FMS, com data de abertura marcada para o dia 03 de julho de 2015 às 09h00, na sala da Comissão de Licitação.

Assumimos ainda, sob as penas da Lei, que temos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Ademais, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, sendo entregues no almoxarifado no município de Mucambo, em conformidade com as condições e prazos estabelecidos no Edital, no Termo Contratual e na proposta vencedora do certame, no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra, no período a contar da assinatura do contrato até **31 de dezembro de 2015**, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

Item	Cod.	Qtd.	Unid.	Descrição dos Produtos - LOTE II - MATERIAL CALÇADOS	Vr. Unitario (R\$)	Vr. Total (R\$)
1	012121	20	PAR	BOTAS DE BORRACHA TIPO SETE LÉGUAS, CANO LONGO, COR	R\$ 75,39	R\$ 1.507,80
2	012122	20	PAR	BOTA CANO CURTO CONFECCIONADA EM LEGÍTIMO COURO	R\$ 101,71	R\$ 2.034,20
3	012123	20	PAR	BOTA COM CADARÇO CANO LONGO CONFECCIONADA EM LEGÍTIMO	R\$ 107,21	R\$ 2.144,20
setenta e cinco mil, oitocentos e sete reais e trinta centavos					TOTAL =>	R\$ 5.686,20

Valor Global da proposta:	R\$	5.686,20
cento e sessenta e oito mil, trezentos e oito reais e vinte e três centavos		

Avenida Bernardo Manuel, 7845 Loja 6

A P DE LIMA FERREIRA - ME

Fone/Fax: (85) 3493 6660

• Serrinha

• CNPJ:17.842.883/0001-80

• CEP 60.741-600 - Fortaleza, CE - Brasil.

• Inscrição Estadual: 06.507.860-8

c.ferreirame@hotmail.com

Dados da Proponente:

Razão Social: AP DE LIMA FERREIRA-ME

Endereço: Avenida dos Expedicionários, Nº 8591 Loja C Bairro: Parque Dois Irmãos CEP 60.411-135 - Fortaleza, CE

CNPJ/CPF: 17.842.883/0001-80 CGF.: 06.507.860-8

Dados Bancários: CONTA CORRENTE - 13.848-7 AGENCIA - 4293-5

Prazo de entrega dos produtos: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra.

Validade da proposta 65 dias

Obs: Declaro para os devidos fins que a empresa assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciadas a partir da data de recebimento da ordem de compra. Declara ainda que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá as obrigações contidas no anexo I - termo de referência deste edital.

Obs: Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Obs: Declara ainda, que assumimos a garantia dos itens contra qualquer defeito de fabricação, sob pena de, constatado alguma imperfeição, ter os itens devolvidos e a empresa submetida as penalidades da lei, além do registro da falha no cadastro de fornecedores municipais.

AP DE LIMA FERREIRA-ME

Aurineide Pires de Lima Ferreira

CPF: 416.200.623-72

RG: 2003002035060